CKNJOIEE - UNIWERSYTECKI OSRODEK KSZTALCENIA
NAUCZYCIELI JEZYKA FRANCUSKIEGO UW

Dyzury wyktadowcow UOKNJF w egzaminacyjnej sesji letniej 17.06.2024 - 07.07.2024 oraz w sesji poprawkowej 02.09.2024 —
15.09.2024

Linki do dyzuréw w trybie zdalnym synchronicznym znajdujg sie na stronach kurséw, na platformie Kampus.

Imie i nazwisko Dzien/daty Godzina e-mail

mgr Matgorzata Chojnacka 18 czerwca 10.30 - 11.30 m.chojnacka@uw.edu.pl
26 czerwca 10.30- 11.30
3 wrzesdnia 10.30 - 11.30

dr Marlena Deckert 17 czerwca 10.00 - 11.00 m.deckert@uw.edu.pl
26 czerwca 18.00 - 19.00
2 wrzesnia 10.00 - 11.00

prof. Mieczystaw Gajos 19 czerwca 10.00 - 11.00 mh.gajos@uw.edu.pl
26 czerwca 10.00 - 11.00
11 wrzesdnia 10.00 - 11.00

mgr Barbara Kukuryka-Kwiecinska 17 czerwca 18.00 - 19.00 bkukuryka@uw.edu.pl
24 czerwca 18.00 - 19.00
2 wrzesdnia 18.00 - 19.00

dr Matgorzata Piotrowska-Skrzypek 19 czerwca 10.00 - 11.00 m.skrzypek@uw.edu.pl
2 lipca 10.00 - 11.00
9 wrzesnia 10.00 - 11.00

dr Eric Vauthier 17 czerwca 11.00 - 12.00 e.vauthier@uw.edu.pl
24 czerwca 10.00 - 11.00
2 wrzesnia 10.00 - 11.00




mgr Janina Zielinska

18 czerwca
25 czerwca
10 wrzes$nia

15.00 - 16.00
15.00 - 16.00
15.00 - 16.00

j.zielinska@uw.edu.pl




